ART
NAILS
ACADEMY

Art Nails Academy
FI125893917
Koivurannantie 9
11130, Riihimaki
Finland
info@artnailsacademy.fi
+358 451 532 252

Billing address
Rovaniemen
Kauneusateljee
Annika Wink
Pohjolankatu 10
96100
ROVANIEMI

Hrs/Qty  Service

Cleaner, 1000 ml
ROYALTY COLLECTION
INFINITY_101
VALENTUNA 102
GLORY 103
DAINTY_104
ROSALIND 105
LEONARDO 106
MOONSTONE 127
ROSEWATER 122

Folio setti

Nail Art Sticker J201
Nail Art Sticker 810
Silikonipaletti
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Ritzy Nails Gel Paint WHITE GLOSS, 101

ARGENTO Top gel with silver foil flakes
ORO Top gel with golden foil flakes
Cat Eye Gel polish "ULTRA"

Laskun numero
Tilauksen numero
Laskun pvm
Erapaiva

Maksettava yhteensa

Rate/Price

18.95 €
50.65 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
10.32 €
10.32 €
11.29 €
6.05 €
3.15€
3.15€
6.13€
13.47 €
13.47 €
12.90 €

Laskukyselyiden yhteystiedot: info@artnailsacademy.fi | +358451532252

Lasku

INV-5768
8023
03/01/2022
17/01/2022

468.20€

Sub Total

23.50 €
62.80 €

12.80 €
12.80 €
14.00 €
15.00 €

3.90 €

3.90 €

7.60 €
16.70 €
16.70 €
16.00 €
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https://artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/cleaner-1000-ml/
https://artnailsacademy.fi/shop/yleinen/folio-setti/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/tarvikkeet-ja-laitteet/silikonipaletti/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/argento-top-gel-with-silver-foil/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/oro-top-gel-with-golden-foil-flakes/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/cat-eye-gel-polish-ultra/
https://artnailsacademy.fi
mailto:info@artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/tel:+358451532252

Lasku

ART
NAILS
ACADEMY

Hrs/Qty  Service Rate/Price Sub Total
1 GLITZY Ritzy Lac, Morganite G8 11.77 € 14.60 €
1 GLITZY Ritzy Lac, Disco G9 11.77 € 14.60 €
1 GLITTER MIX SIZE. Champagne 3.63€ 450 €
1 GLITTER MIX SIZE. Rose gold 3.63€ 4.50 €
1 GLITTER MIX SIZE. Light Silver 3.63€ 4.50 €
1 GLITTER MIX SIZE. White matte 3.63€ 450 €
1 Leaf Foil Light Gold 2.90€ 3.60 €
1 Leaf Foil Copper 290 € 3.60 €
1 Clear Foil gel 13.31 € 16.50 €
2 True Matte Top Coat. Ritzy Nails 15.24 € 37.80 €
2 geelimaali White 1.10 8.79 € 21.80 €
2 GEELIMAALI WITHERED ROSE 4.15 8.79 € 21.80 €
1 "Magic Art" Spider Gel. BLACK 12.90 € 16.00 €
1 "Magic Art" Spider Gel. White 12.90 € 16.00 €
1 "Magic Art" Spider Gel. RED 1290 € 16.00 €
1 "Magic Art" Spider Gel. Blue 12.90 € 16.00 €
1 PANTHER luxury glitter mix 524 € 6.50 €
2 FAIRY MIX glitter 524 € 13.00 €
1 CLEAR CRYSTALS, SS8 7.18 € 8.90 €
2 CLEAR CRYSTALS, SS5 7.18 € 17.80 €

Valisumma: 468.20 €

468.20 € (sisaltaa 90.64 €
Yhteensa: VAT)

Danske Bank
IBAN: FI46 8146 9710 0653 59
BIC: DABAFIHH

Maksamattomasta laskusta veloitetaan 5,00 EUR muistutusmaksu (Laki saatavien perinnasta 108§), seka kulloinkin voimassa

Laskukyselyiden yhteystiedot: info@artnailsacademy.fi | +358451532252
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https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/glitter-mix-size-champagne/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/glitter-mix-size-rose-gold/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/glitter-mix-size-light-silver/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/glitter-mix-size-white-matte/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/leaf-foil-light-gold/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/leaf-foil-copper/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/wonder/clear-foil-gel/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/true-matte-top-coat/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/f-lab-geelimaali-white-1-10-5-ml/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/magic-art-spider-gel-black/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/magic-art-spider-gel-white/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/magic-art-spider-gel-red/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/magic-art-spider-gel-blue/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/panther-luxury-glitter-mix/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/fairy-mix-glitter/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/nail-art/strassitss5-2/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/nail-art/strassitss5/
https://artnailsacademy.fi
mailto:info@artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/tel:+358451532252

Lasku

ART
NAILS
ACADEMY

oleva vahvistettu viivastyskorko (Korkolaki 48). Jos laskua ei makseta erapaivaan mennessa, Art Nails Academyssa on oikeus
korvaukseen perintakuluista saatavien perinnasta annetun lain (513/1999) mukaisesti. Huomioithan, etta on asiakkaan
vastuulla, etta oikea laskutusosoite on ilmoitettu Art NAils Academylle, ja ettd saamme tiedon mahdollisista muutoksista
laskutustiedoissa.

Laskukyselyiden yhteystiedot: info@artnailsacademy.fi | +358451532252
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https://artnailsacademy.fi
mailto:info@artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/tel:+358451532252

